

**Maler-holdet ApS**  
**Bagsværdvej 93, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 21 24 85 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Martin Holm Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maler-holdet ApS  
Bagsværdvej 93  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21 24 85 33  
Stiftet: 23. juni 1998  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
21. regnskabsår

### Direktion

Martin Brunbjerg Jespersen  
Martin Holm Hansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.374 t.kr. mod 4.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.373.710</b>	<b>4.726.555</b>
1 Personaleomkostninger	-3.780.685	-3.846.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.110	-59.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.482.915</b>	<b>820.709</b>
Andre finansielle indtægter	2.664	500
Øvrige finansielle omkostninger	-5.921	-3.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.479.658</b>	<b>817.478</b>
2 Skat af årets resultat	-334.506	-186.646
<b>Årets resultat</b>	<b>1.145.152</b>	<b>630.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	145.152	230.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.145.152</b>	<b>630.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.123	501.233
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.123</u>	<u>501.233</u>
	Deposita	42.734	42.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.734</u>	<u>42.734</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>433.857</u></b>	<b><u>543.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.912.558	1.071.279
	Andre tilgodehavender	283	194
	Periodeafgrænsningsposter	9.800	8.700
	Tilgodehavender i alt	<u>1.922.641</u>	<u>1.080.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.170.437</u>	<u>755.209</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.093.078</u></b>	<b><u>1.835.382</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.526.935</u></b>	<b><u>2.379.349</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	731.572	586.420
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.781.572</u></b>	<b><u>1.036.420</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	20.846	23.336
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.846</u></b>	<b><u>23.336</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.587	309.260
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	350.000
	Selskabsskat	336.996	30.066
	Anden gæld	945.934	630.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.517</u>	<u>1.319.593</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.724.517</u></b>	<b><u>1.319.593</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.526.935</u></b>	<b><u>2.379.349</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.344.142	3.409.121
Pensioner	327.067	320.614
Andre omkostninger til social sikring	26.568	24.712
Personalemkostninger i øvrigt	82.908	92.102
	<u><b>3.780.685</b></u>	<u><b>3.846.549</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	336.996	165.066
Årets regulering af udskudt skat	-2.490	21.580
	<u><b>334.506</b></u>	<u><b>186.646</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	607.500	343.499
Tilgang i årets løb	0	408.264
Afgang i årets løb	0	-144.263
	<u><b>607.500</b></u>	<u><b>607.500</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-106.267	-169.900
Årets afskrivninger	-110.110	-59.297
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	122.930
	<u><b>-216.377</b></u>	<u><b>-106.267</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>391.123</b></u>	<u><b>501.233</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	586.420	355.588
Årets overførte overskud eller underskud	145.152	230.832
	<b><u>731.572</u></b>	<b><u>586.420</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 20 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udgør 3 mdr.		